‘t,"’
e

......

01.12.
02.12.
03.12.
04.12.
05.12.

06.12.

k¢

s...,“r

07.12.

08.12.

09.12.

16.00 Uhr

10.12.

11.12.

12.12.

Kinder weckt den Weihnachtsmann
FFw Neustadt in Sachsen

Winterliche Bastelei
Kita Hohwaldbienen

PTx- Weihnachts-Kremser
PTxTrimble GmbH

Weihnachtstraktoren
Carola Moddemann

Kiki aus dem Mariba
Mariba Freizeitwelt Neustadt e

Nikolaustag (Stiefel kdnnen bis 04.12. im
Schuhhaus Lietze abgegeben werden und
mussen am 06.12. am Rathaus zum Advents-
kalenderturchendffnen wieder abgeholt werden!)
Gemeinsam flr Neustadt e. V.

wf N
S

]

Tanzalarm
Kita Vogelnest - Dancing Birds

Basteln von Duftarmbandern
Yoga fiir alle Sinne — Franzi Hentzschel

Weihnachten mit der Nu3knackerbande
WASS GmbH A

Der Weihnachtsmann hat einen neéeﬁ Schlitten
Autohaus RuBig

Winterlicher Tanz mit ukrainischen Kostlichkeiten
ASB Mehrgenerationshaus

Weihnachtssingen aller Generationen
Gemeinsam fiir Neustadt e. V. L

13.12.

14.12.

15.12.

16.12.

17.12.

18.12.

19.12.

20.12.

21.12.

22.12.

23.12.

24.12.

[AY1ICITH ¥SUU RUIIT;

ot '\..
:’ ‘,v
fo

ot

.J‘&

g

Mario Wilson Zauberei und Comedy
Volksbank Pirna eG

Mitmachprogramm mit Susi Sause A
Héausliche Alten- & Krankenpflege Kathrin VOQeI

Lollis herstellen
Sarah Gierig, Backerei Gierig

Unser Blrgermeister |adt ins Rathaus ein %
Stadtverwaltung Neustadt in Sachsen "
Krauterweihnacht A
Gartnerei Gruschwitz

Puppentheater
Christina Ehrlacher-Bendull

JZuckerwatte und kleiner Rummel®
Markt-Apotheke Neustadt

Weihnachtsponys
Katja und Thomas Schott

Weihnachtszauber mit Clown Pepino %
Gaststatte zur Borse

Sport im Marchenland
SSV 1862 Langburkersdorf e. V. ot

Rundfahrten mit dem Bus
Steglich Reisen

A %
oy P

Die Junge Gemeinde Iadt zu den Krippenspielen
um 14:00 Uhr und 15:30 Uhr
in die St.-Jacobi-Kirche ein A,



