## Rathaus-Advents-Kalender 2025 täglich 17:00 Uhr O1.12. Kinder weckt den Weihnachtsmann FFW Neustadt in Sachsen

23.12.

24.12.

	FFw Neustadt in Sachsen
02.12.	Winterliche Bastelei Kita Hohwaldbienen
03.12.	PTx- Weihnachts-Kremser PTxTrimble GmbH
04.12.	Weihnachtstraktoren Carola Moddemann
05.12.	Kiki aus dem Mariba  Mariba Freizeitwelt Neustadt
06.12.	Nikolaustag (Stiefel können bis 04.12. im Schuhhaus Lietze abgegeben werden und müssen am 06.12. am Rathaus zum Advents- kalendertürchenöffnen wieder abgeholt werden!) Gemeinsam für Neustadt e. V.
07.12.	Tanzalarm Kita Vogelnest - Dancing Birds
08.12.	Basteln von Duftarmbändern Yoga für alle Sinne – Franzi Hentzschel
09.12. 16.00 Uhr	Weihnachten mit der Nußknackerbande WASS GmbH
10.12.	Der Weihnachtsmann hat einen neuen Schlitten Autohaus Rußig
11.12.	Winterlicher Tanz mit ukrainischen Köstlichkeiten ASB Mehrgenerationshaus
12.12.	Weihnachtssingen aller Generationen Gemeinsam für Neustadt e V

	Volksbank Pirna eG	
14.12.	Mitmachprogramm mit Susi Sause Häusliche Alten- & Krankenpflege Kathrin Vo	gel
15.12.	Lollis herstellen Sarah Gierig, Bäckerei Gierig	
16.12.	Unser Bürgermeister lädt ins Rathaus ein Stadtverwaltung Neustadt in Sachsen	
17.12.	Kräuterweihnacht Gärtnerei Gruschwitz	☆
18.12.	Puppentheater Christina Ehrlacher-Bendull	
19.12.	"Zuckerwatte und kleiner Rummel" Markt-Apotheke Neustadt	
20.12.	Weihnachtsponys Katja und Thomas Schott	
21.12.	Weihnachtszauber mit Clown Pepino A Gaststätte zur Börse	
22.12.	Sport im Märchenland SSV 1862 Langburkersdorf e. V.	-d

Rundfahrten mit dem Bus

um 14:00 Uhr und 15:30 Uhr

in die St.-Jacobi-Kirche ein

Die Junge Gemeinde lädt zu den Krippenspielen

Steglich Reisen